PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍBA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
“NOSSA HISTÓRIA, NOSSA FORÇA”

Administração 2009/2012
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Departamento Recursos Humanos – rh@guaiba.rs.gov.br

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 047/2011

RETIFICA O EDITAL DE
CONCURSO PÚBLICO N°
044/2011 E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS.

HENRIQUE TAVARES , Prefeito Municipal de Guaíba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO que RETIFICA o Edital de Concurso Público nº 044/2011 , conforme
abaixo.

I – No Anexo I – Homologação da Classificação Final , do Edital nº 044/2011, RETIFICA-SE o

item abaixo, que passa a ter a seguinte redação:

Cargo: Prof. na Função Docente nos Anos Finais do E nsino Fundamental - Inglês

Insc. Nome do Candidato Port.  Leg. Didát.  Esp. Escrita  Títulos  Total Class.
Final

4234 JESSICA MARQUES MACIEL 7 6 7 13 82,50 NA 82,50 1º
2518 GEISA LAÍS JELINEK DE OLIVEIRA 8 5 6 12 77,50 3,25 80,75 2º
4298 DÉBORA SIMÕES DA SILVA RIBEIRO 8 4 6 13 77,50 NA 77,50 3º
2947 DAIANE VALERIA BARRIENTOS GARCIA 5 6 6 13 75,00 1,00 76,00 4º
2377 CAMILA ROSENFELDT ANGELI 7 6 5 11 72,50 NA 72,50 5º
3396 HELEN CARVALHO DA SILVA 7 4 6 11 70,00 NA 70,00 6º
740 MARTA MARIA DA SILVA MOREIRA 5 6 6 8 62,50 2,00 64,50 7º
3026 LETÍCIA CRISTINA VIEIRA FERREIRA 6 4 6 9 62,50 1,00 63,50 8º
1595 DANIELA DO NASCIMENTO CARDOSO GARCIA 5 6 6 8 62,50 NA 62,50 9º
1904 RODRIGO ALCIONE MAIA 5 4 4 10 57,50 0,75 58,25 10
3822 GISELA ANTONIOLI MEDEIROS 4 5 4 9 55,00 1,00 56,00 11

II – Os demais itens permanecem inalterados.

III – Mais informações poderão ser obtidas através do site www.premierconcursos.com.br e também

no site www.guaiba.rs.gov.br.

Guaíba, 18 de julho de 2011

HENRIQUE TAVARES

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se